Palmae Balearium. apud Gabrielem Guasp. Anno M.D.C. VII (1607).

[p. 83] XXXIX. NEBRIJA, Antonio de.-Sevilla, 1612.

Dictionarium Latino-hispanicum Geographicum et Hispano-latinum.

Hispali; Alph. Rodriguez Gamarra, 1612.

(N. Antonio.)

XL. SALAS, Pedro, S. J.-Valladolid, 1616.

Thesaurus poetarum continens Syllabarum quantitatem omnium, et totam versificandi rationem; Epitheta; Illustrium Poetarum phrases in gratiam Juventutis Poetices studiosae deflossus. Vallisoleti. Apud Viduam Ioannis Godinez de Millis, 1616. 12.º

En la portada este dístico:

*Hunc eme Thesaurum: dives de paupere fies.
Continet immensas namque Heliconis opes.*

XLI. BRAVO, Bartolomé.-Valladolid, 1618.

Thesaurus verborum ac phrasium, ad orationem ex hispana latinam efficiendam et locupletandam. Authore Bartholomeo Bravo, de Societate Jesu. Hac postrema editione non modica verborum ac phrasium recensione auctus, quae asterisco notantur. (Escudo de la Compañía de Jesús.) 1618. Cum licentia, ex officina Hieronymi a Murillo. (Está impreso en Valladolid.)

4.º, 8 hs. prls. y 264 pp. Licencia del Consejo al padre Diego de Poveda jesuíta, para poder imprimir por una vez el libro intitulado *El Tesauro del P. Bravo* (Madrid, 1.º de Junio de 1618). Licencia del Provincial de la C.a (Valladolid, 16 de Mayo de 1618). Tasa, a 4 maravedís pliego (Madrid, 24 de Setiembre de 1618). Fe de erratas (Valladolid, 11 de Agosto de 1618). Dedicatoria del P. Bravo a Baltasar de Céspedes, catedrático de retórica de Salamanca.» Es una pieza elegante (dice Gallardo) que honra no menos el buen gusto del Padre Bravo, que el corazón e ingenio del Mtro. Céspedes, de quien, entre otras cosas, dice:

«*Quae duae res hominum sibi animos conciliare plurimum [p. 84] solent, ad eosque amandos in quibus illae sunt, vehementer allicere, excellens quaedam doctrinae ratio, morumque suavitas, haec quidem ambae, praestantissime Cespedes, ita me adjunxerunt tibi quo die in ista urbe hospes cum essem, bonam diei partem tecum, summa cum animi mei voluptate posui; nihil ut mihi videatur accidere posse conjunctius... De morum suavitate, ut omnino non taceam, inter caeteras virtutes tuas praeclaras et eximias, amari quidem in te humanitatem, quam tu singulari tua prudentia cum eo doctrinae genere, quam in isto celeberrimo Salmanticensi gymnasio summa cum laude profiteris, mirabiliter conjunxisti, ut qui ad omnem humanitatem humanioribus literis juventutem erudias, adolescentes ipsos quam optime informes, non minus exemplo quam voce, ut a te uno pariter illi, et humanitatis doctrinam capiant, et humanitatis exempla...»*